
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm) oraz § 5 Uchwały Nr 208/XXXIX/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 
30 marca 2022r. 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2022r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2022r.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Określa się  łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 21 737 297,66 zł, w tym: dochody 
bieżące kwota 14 853 614,66zł oraz dochody majątkowe 6 883 683 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości:  
22 864 575,11 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 14 703 443,11 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
8 161 132 zł. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika dotyczącego  dochodów i wydatków związanych z wykorzystaniem 
Środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9BEDD9-176C-44F3-A1A2-F5F4D2604806. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 7 659,00

0,00 0,00

75814 0,00 7 659,00

0,00 0,00

0,00 7 659,00

852 -16 662,00 0,00

0,00 0,00

85213 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

85214 -5 662,00 0,00

0,00 0,00

-5 662,00 0,00

85216 -7 000,00 0,00

0,00 0,00

-7 000,00 0,00

razem: -16 662,00 7 659,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-16 662,00 7 659,00

0,00 0,00

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2022 Wójta Gminy Irządze z dnia 28.09.2022

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 4 369 132,71 4 376 791,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 55 656,71 63 315,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (na dodatkowe zadania oświatowe)

48 287,00 55 946,00

Pomoc społeczna 3 627 340,00 3 610 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

16 118,00 12 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 118,00 12 118,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 662,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 662,00 15 000,00

Zasiłki stałe 134 354,00 127 354,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

134 354,00 127 354,00

bieżące 14 862 617,66 14 853 614,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 803,00 246 803,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 933 291,00 1 933 291,00

majątkowe 6 883 683,00 6 883 683,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 686 488,00 1 686 488,00

Ogółem: 21 746 300,66 21 737 297,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9BEDD9-176C-44F3-A1A2-F5F4D2604806. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2022 Wójta Gminy Irządze z dnia 28.09.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 256 441,16 2 116 181,16 2 000 541,16 1 643 303,16 357 238,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 260,00 140 260,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -439,00 -439,00 -439,00 0,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 439,00 439,00 439,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 256 441,16 2 116 181,16 2 000 541,16 1 643 742,16 356 799,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 260,00 140 260,00 100 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -439,00 -439,00 -439,00 0,00 -439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 561,00 6 561,00 6 561,00 0,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 156 451,00 156 451,00 147 211,00 101 774,00 45 437,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 439,00 439,00 439,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 890,00 156 890,00 147 650,00 102 213,00 45 437,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 192 177,32 4 162 177,32 3 817 574,32 3 036 552,75 781 021,57 0,00 129 800,00 214 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 807,42 -37 807,42 -37 807,42 -34 358,39 -3 449,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 466,42 45 466,42 44 466,42 32 843,33 11 623,09 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 199 836,32 4 169 836,32 3 824 233,32 3 035 037,69 789 195,63 0,00 130 800,00 214 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 773 353,49 2 743 353,49 2 485 850,49 2 073 850,49 412 000,00 0,00 84 700,00 172 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 793,77 -17 793,77 -17 793,77 -15 500,00 -2 293,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 386,83 5 386,83 5 386,83 1 200,00 4 186,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 760 946,55 2 730 946,55 2 473 443,55 2 059 550,49 413 893,06 0,00 84 700,00 172 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 485 661,80 485 661,80 463 461,80 434 111,80 29 350,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 647,14 -13 647,14 -13 647,14 -12 500,00 -1 147,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 014,66 472 014,66 449 814,66 421 611,80 28 202,86 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 127 998,80 127 998,80 121 498,80 115 008,80 6 490,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 601,10 19 601,10 18 601,10 18 000,00 601,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 199,90 146 199,90 138 699,90 131 608,80 7 091,10 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 396 572,58 396 572,58 393 872,58 255 212,58 138 660,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 208,12 -3 208,12 -3 208,12 -3 200,00 -8,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 364,46 393 364,46 390 664,46 252 012,58 138 651,88 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 140 739,33 140 739,33 134 039,33 116 639,33 17 400,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 461,10 11 461,10 11 461,10 11 000,00 461,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 800,43 151 800,43 145 100,43 127 239,33 17 861,10 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9BEDD9-176C-44F3-A1A2-F5F4D2604806. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 48 287,00 48 287,00 48 287,00 41 729,75 6 557,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 358,39 -1 358,39 -1 358,39 -1 358,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 017,39 9 017,39 9 017,39 2 643,33 6 374,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 946,00 55 946,00 55 946,00 43 014,69 12 931,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 136 230,00 4 136 230,00 1 485 540,00 1 165 640,00 319 900,00 0,00 2 650 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 662,00 -16 662,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -12 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 119 568,00 4 119 568,00 1 481 540,00 1 165 640,00 315 900,00 0,00 2 638 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 18 218,00 18 218,00 18 218,00 0,00 18 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 218,00 14 218,00 14 218,00 0,00 14 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 65 662,00 65 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 662,00 -5 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 134 354,00 134 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 354,00 127 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 873 578,11 14 712 446,11 9 465 126,11 6 279 226,05 3 185 900,06 137 183,00 4 724 334,00 246 803,00 0,00 139 000,00 8 161 132,00 8 161 132,00 1 698 917,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 308,42 -55 308,42 -42 646,42 -34 358,39 -8 288,03 0,00 -12 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 305,42 46 305,42 45 305,42 33 282,33 12 023,09 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 864 575,11 14 703 443,11 9 467 785,11 6 278 149,99 3 189 635,12 137 183,00 4 712 672,00 246 803,00 0,00 139 000,00 8 161 132,00 8 161 132,00 1 698 917,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9BEDD9-176C-44F3-A1A2-F5F4D2604806. Podpisany Strona 2



Dział Plan

750

2 106,00

754

35 760,00

758

55 946,00

852

1 780,00

853

11 016,00

855

10 500,00

117 108,00

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 106,00 2 106,00 2 106,00 1 056,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 2 106,00 2 106,00 2 106,00 1 056,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 946,00 55 946,00 55 946,00 44 373,08 11 572,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 55 946,00 55 946,00 55 946,00 44 373,08 11 572,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 016,00 11 016,00 216,00 216,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 11 016,00 11 016,00 216,00 216,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 300,00 300,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 10 500,00 10 500,00 300,00 300,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 108,00 117 108,00 58 568,00 45 945,08 12 622,92 0,00 58 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

Wydatki w 2022 roku

1

Dział Rozdział dotacje na 
zadania 
bieżące

853

Pozostała działalność

801

do Zarządzenia Nr 97/2022 Wójta Gminy Irządze

w złotych

Rozdział

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Nazwa

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

z tego:

Wydatki razem: 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,00

Pozostała działalność

0,00

                Załącznik nr 3

z dnia 28.09.2022

Dochody i wydatki związane z wykorzystaniem Środków z Funduszu Pomocy

w złotych

Pozostała działalność                                                  
-świadczenia rodzinne

Nazwa

85595

0,00

0,00

4 17

z tego:

19

Plan

Rodzina

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody w 2022 roku

Pozostała działalność

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

75495

Pozostała działalność                                                  
- świadczenia pieniężne z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom 
Ukrainy

Pozostała działalność                                                  
-jednorazowe świadczenia pieniężne w 
wysokości 300 zł wraz z kosztami obsługi

0,00

0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 
majątkoweobsługa 

długu 

0,00

0,00

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność                                                  
- zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży

Rodzina

Pozostałe zadania z zakresu polityki 
społecznej

wydatki 
jednostek

budżetowych,

85395

Pozostałe działania w 
zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Administracja publiczna

Pozostała działalność

750

Administracja publiczna

75095

Pozostała działalność                                                       
-nadanie numeru PESEL oraz wykonanie zdjęć            
-obsługa wniosków   o świadczenie pieniężne z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

75814

Różne rozliczenia finansowe                                             
- zapewnienie kształcenia, wychowania i opieki 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9BEDD9-176C-44F3-A1A2-F5F4D2604806. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Zarządzenia Nr 97/2022 Wójta Gminy Irządze z dnia 28.09.2022 

1) zmniejszenie   planu dochodów ogółem o kwotę 9 003 zł dotyczy: 

- środków z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy- kwota 
7 659 zł zgodnie z pismem ST3.4752.8.2022.g . Dotyczy działu 801 rozdz. 80195. 

- pisma Nr FBI.3111.154.4.2022 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach dnia 20.09.2022  
dotyczącego zmniejszenia planu dotacji na działanie 20.1.3.1-opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione- kwota 4 000 zł. Dotyczy działu 852 rozdz. 85213. 

- pisma Nr FBI.3111.155.4.2022 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach dnia 22.09.2022  
dotyczącego zmniejszenia planu dotacji na działanie 13.1.2.1 -wsparcie finansowe zadań i programów  
reazlizacji zadań pomocy społecznej- kwota 5 662 zł. Dotyczy działu 852 rozdz. 85214. 

-pisma Nr FBI.3111.161.6.2022 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach dnia 21.09.2022  
dotyczącego zmniejszenia planu dotacji na działanie 13.1.2.1-wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej -kwota 7 000 zł. Dotyczy działu 852 rozdz. 85216. 

2) zmniejszenie   planu wydatków ogółem  o kwotę 9 003  zł dotyczy: 

- zwiększenia w dziale 801 rozdz. 80195-  kwota 7 659 zł 

- zmniejszenia w dziale 852 rozdz. 85213- kwota 4 000 zł 

- zmniejszenia w dziale 852 rozdz. 85214- kwota 5 662 zł 

- zmniejszenia w dziale 852 rozdz. 85216- kwota 7 000 zł 

Ponadto dokonano zmian klasyfikacji wydatków w dziale 750 rozdz. 75075 i 75095; w dziale 752 rozdz. 
75212, w dziale 801 rozdz. 80101, 80103, 80107, 80148, 80150, 80195; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9BEDD9-176C-44F3-A1A2-F5F4D2604806. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



